

Apstiprināts VIRB rajona padomes
prezidija sēdē 1973.gada 3.decembrī.

N O L I K U M S

par Kuldīgas rajona uzņēmumu, organizāciju, kolhozu
un padomju saimniecību racionalizatoru kolektīvu
socialistisko sacensību.

Mērķis un uzdevumi

divizēt racionalizatoru darbu rajonā, iesaistīt izgudrošanas
racionalizācijas darbā vairāk inženiertehniskos darbinie-
, lauksaimniecības speciālistus, mehānizatorus, kalpotājus,
ošanas pirmrindniekus,

Sacensības dalībnieki un laiks.

socialistiskā sacensība notiek divās grupās:
grupa: rūpniecības uzņēmumi, organizācijas,
grupa: kolhozi un padomju saimniecības.

Socialistiskajā sacensībā piedalās visi rajona
ņēmumi, organizācijas, padomju saimniecības un kolhozi.

Sacensības laiks - no 1974.g.1.janvāra līdz
1975.gada 1.janvārim.

Sacensības noteikumi

Sacensības rezultātus rezumē divas reizes gadā:
pusgadu un gada darba rezultātiem.

Racionalizatoru skaits uz 100 strādājošiem.
Pieņemto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem.
Ieviesto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem.

vērtēs

Sacensības rezultātus pēc šādiem rādītājiem:

I grupā

1.vieta 2.vieta 3.vieta

Racionalizatoru skaits uz 100 strādājošiem, bet gadā ne mazāk kā	10	8	6
Pieņemto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem, bet gadā ne mazāk kā	12	10	8
Ieviesto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem, bet gadā ne mazāk kā	10	8	6
Ekonomiskais efekts no iesniegtajiem priekšlikumiem uz 100 strādājošiem, bet gadā ne mazāk kā /būstošos rubļu/	5,0	4,0	3,0

Priekšlikumu skaitam, kuriem aprēķināta ekonomija jābūt vismaz 60 %.

Ieviesto priekšlikumu skaitam no pieņemtajiem priekšlikumiem jābūt vismaz 80 %.

II grupā

- Racionalizatoru skaits uz 100 strādājošiem.
- Pieņemto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem.
- Ieviesto priekšlikumu skaits uz 100 strādājošiem.
- Ekonomiskais efekts no iesniegtajiem racionalizācijas priekšlikumiem uz 100 strādājošiem.
- Priekšlikumu skaitam, kuriem aprēķināta ekonomija jābūt vismaz 50 %.
- Ieviesto priekšlikumu skaitam no pieņemtajiem priekšlikumiem jābūt vismaz 75 %.

Pirmā vieta par pusgada, gada rezultātiem tiek piešķirta kolektīvam, kurš iegūvis vismazāko vietu summu. Otrā vieta summa vienāda, augstāku vietu piešķir kolektīvam, kuram ir lielāka ekonomiskā efekta summa uz 100 strādājošiem un tālāk ieviests izgudrojums.

Sacensības rezultātus katrā grupā vērtē atsevišķi. Sociālistiskās sacensības rezultātus rezumē un noteic uzvarētājus VLRB rajona padomes prezidijs.

Ziņas novatoru klubam jāiesūta 1974.gada 10.julijā un 1975.gada 10.janvarī.

Uzvarētāju apbalvošana.

Par gada darba rezultātiem sociālistiskās sacensības uzvarētāji katrā grupā tiek apbalvoti:

I vieta - VLRB rajona padomes Goda raksts un naudas prēmija 75 rubļi.

II vieta - VLRB rajona padomes Goda raksts un naudas prēmija 50 rubļi.

III vieta - VLRB rajona padomes Goda raksts un naudas prēmija 30 rubļi.

Pirma pusgada darba rezultātus publicē rajona presē.

Piezīme: Ar naudas prēmijām apbalvo tikai uzņēmumu, organizāciju, kolhozu un padomju saimniecību kolektīvus, kuri piedalās novatoru kluba finansēšanā.

Paranct parozs: Aukabuf